事　　　　前　　　　通　　　　報

	令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

	若松港内交通管制室長　殿

	提出者
	住　　　所

	名　　　称

	担当者名

	電話番号

	夜間連絡先

	　　月　　　日分の　入航、出航、移動、予定について、下記のとおり通報します。

	船種・国籍
	船　　　　　　　　名
	入
	入航時間
	バース
	仕出地
	積荷
	受付番号
※管制室で記入

	総トン数
	全長
	喫水
	船舶電話番号
	出
	出航時間

	仕向地
	備考　　　　　着岸体勢

	トン
	ｍ
	ｍ

	トン
	ｍ
	ｍ

	トン
	ｍ
	ｍ

	トン
	ｍ
	ｍ

	トン
	ｍ
	ｍ

	若松港内交通管制室 TEL  093-871-2482
                   Mail  jcg-7wakamatsu-jizentsuho@gxb.mlit.go.jp